
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF TOTAL DE PONTOS

FUNÇÃO – PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL - APROVADOS / CLASSIFICADOS

129 HELENA MARIA DA SILVA 976.693.774-53 85

130 ANA PAULA DOS SANTOS 987.730.034-68 85

131 EDIZANGELA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 932.538.004-82 85

132 VERONICA OLIVEIRA DE BARROS SILVA 038.685.554-47 85

133 FABIANA CAVALCANTI DO NASCIMENTO DURVAL 031.022.574-73 85

134 ANA MARIA LUCAS DA SILVA 062.887.204-61 85

135 EVELYN ROXANE PEREIRA DE ALENCAR BARROS 038.912.814-71 85

136 GISELDA MARIA DE LIMA LINS BARROSO 037.194.734-06 85

141 MIRTES CLEIDE SILVA DOS SANTOS 052.014.734-07 85

143 JOYCE JOSEFA CORREIA DA SILVA 057.054.854-33 85

FUNÇÃO –PROFESSOR I – ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) APROVADOS / CLASSIFICADOS

262 MARIA BETANIA PEREIRA DA SILVA 779.943.454-68 85

268 MARIA DE LOURDES JACIARA DIAS DA SILVA 919.577.454-87 85

270 JACINEIDE MARIA SILVA 766.276.674-87 85

273 MONICA DE ANDRADE LIMA 774.057.144-04 85

275 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 922.394.124-53 85

277 IVANI MARIA VALENTIM SILVINO 002.164.154-46 85

279 FABIANA LAURA DA SILVA 889.740.574-68 85

FUNÇÃO –PROFESSOR II - GEOGRAFIA– APROVADOS / CLASSIFICADOS

43 NAYANE DE MARIA SOUSA LIMA 086.207.614-55 65

44 WENDERSON SAVYO AGUIAR DA SILVA 109.966.384-90 65

45 ARIADNY ARAUJO GOMES 043.092.324-42 65

48 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 748.648.234-72 60

50 EULER FIGUEIROA BORGES JUNIOR 023.703.974-54 60

51 EDSANDRA MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 029.544.144-56 60

FUNÇÃO –PROFESSOR II - HISTÓRIA– APROVADOS / CLASSIFICADOS

47 JOSIR MARIA DA SILVA 267.083.454-04 60

49 ENEIDE COSTA ORRICO 041.236.494-83 60

50 MARIA SANDRA DA SILVA 470.765.264-68 60

51 JOSE AUGUSTO CARVALHO DE PAULA 478.469.334-34 60

52 VANDA VITORINO VANDERLEI DA SILVA 773.017.144-91 60

53 ALCINAIDE GOMES DA SILVA 975.306.114-53 60

FUNÇÃO –PROFESSOR II - CIÊNCIAS– APROVADOS / CLASSIFICADOS

68 VIVIANE SILVA DOS SANTOS 052.478.437-03 65

70 WELLINGTON ANTONIO DOS SANTOS SILVA 031.091.654-22 65

72 PAULA RIBEIRO DA SILVA 048.232.964-51 65

73 KARLA SIMONE MARCAL 058.693.034-51 65

74 SEBASTIANA LIDIELDA ALBUQUERQUE DA SILVA 075.827.214-62 65

FUNÇÃO –PROFESSOR II - MATEMÁTICA– APROVADOS / CLASSIFICADOS

102 AUGUSTO CEZAR CAVALCANTI DE ASSIS 087.413.814-08 60

104 MAYRA JUDITH DA SILVA 092.584.024-64 60

FUNÇÃO –PROFESSOR II PORTUGUÊS – APROVADOS / CLASSIFICADOS

136 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 318.710.204-25 60

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

PORTARIA SME Nº 015/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, inciso II, da Lei Orgânica
Municipal, com base no Artigo 208 da Constituição Federal de 1988, na Lei nº 9.394/1996, e;
EMENTA: Extrato dos Contratos Celebrados – Seleção Simplificada nº 002/2021
CONSIDERANDO o edital da seleção simplificada nº 002/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia
25/11/2021. Edição 2968;
CONSIDERANDO o resultado final da seleção pública simplificada nº 002/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Pernambuco no dia 01/02/2022;
CONSIDERANDO a observância estrita da ordem de classificação da seleção simplificada nº 002/2021;
CONSIDERANDO o vultoso quantitativo de candidatos convocados, mas que não tiveram interesse em firmar o contrato;
RESOLVE:
Art. 1ºPublicar o extrato dos (a) contratados (a) na Seleção Pública Simplificada nº 002/2021, conforme listagem a seguir:
 



 
Cabo de Santo Agostinho, 24de abril de 2022.
 
HEBERTE LAMARCK GOMES DA SILVA
Secretário Municipal de Educação
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Publicado por:
Alcides da Silva Santos Filho

Código Identificador:304C54E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 29/06/2022. Edição 3119

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


